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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

22/09/2016201601010158
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 MG 30.193,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 30.193,0 100,00%0,0 6,4500 7,7300 233.391,8919,84%

2 MG 47.362,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 47.362,0 100,00%0,0 6,4500 7,7300 366.108,2619,84%

3 MG 60.427,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 60.427,0 100,00%0,0 6,4500 7,7200 466.496,4419,69%

4 MG 42.845,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 42.845,0 100,00%0,0 6,4500 7,7720 332.991,3420,50%

5 MG 18.150,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 18.150,0 100,00%0,0 7,3773 7,7761 141.136,225,41%

6 MG 14.040,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 14.040,0 100,00%0,0 7,3773 7,7800 109.231,205,46%

7 MG 30.370,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 30.370,0 100,00%0,0 7,3773 7,7800 236.278,605,46%

8 MG 32.170,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.170,0 100,00%0,0 7,3773 7,7950 250.765,155,66%

9 MG 32.160,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.160,0 100,00%0,0 7,3773 7,7910 250.558,565,61%

10 MG 32.190,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.190,0 100,00%0,0 7,3773 7,7960 250.953,245,68%

11 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,8050 251.164,905,80%

12 MG 1.940,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 1.940,0 100,00%0,0 7,3773 7,7500 15.035,005,05%

13 MG 25.900,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 25.900,0 100,00%0,0 7,3773 7,8000 202.020,005,73%

14 MG 30.270,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 30.270,0 100,00%0,0 7,3773 7,8310 237.044,376,15%

15 MG 32.200,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.200,0 100,00%0,0 7,3773 7,8010 251.192,205,74%

16 MG 1.690,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 1.690,0 100,00%0,0 7,3773 7,5600 12.776,402,48%

17 MG 32.230,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.230,0 100,00%0,0 7,3773 7,8010 251.426,235,74%

18 MG 20.070,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 20.070,0 100,00%0,0 7,3773 7,8000 156.546,005,73%

19 MG 20.110,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 20.110,0 100,00%0,0 7,0919 7,8101 157.061,1110,13%

20 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,8010 251.036,185,74%

21 MG 32.190,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.190,0 100,00%0,0 7,3773 7,7800 250.438,205,46%

22 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,7800 250.360,405,46%

23 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 12.100,0 100,00%0,0 7,3773 7,7800 94.138,005,46%

24 MG 32.190,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.190,0 100,00%0,0 7,3773 7,8410 252.401,796,29%

25 MG 14.040,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 14.040,0 100,00%0,0 7,3773 7,8310 109.947,246,15%

26 MG 6.290,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 6.290,0 100,00%0,0 7,0919 7,8410 49.319,8910,56%

27 MG 32.190,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.190,0 100,00%0,0 7,3773 7,8210 251.757,996,01%

28 MG 16.450,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 16.450,0 100,00%0,0 7,3773 7,8310 128.819,956,15%

29 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 12.100,0 100,00%0,0 7,3773 7,8250 94.682,506,07%

30 MG 24.210,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 24.210,0 100,00%0,0 7,3773 7,8310 189.588,516,15%

31 MG 8.230,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 8.230,0 100,00%0,0 7,3773 7,8310 64.449,136,15%
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32 MG 8.040,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 8.040,0 100,00%0,0 7,3773 7,8300 62.953,206,14%

33 MG 16.050,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 16.050,0 100,00%0,0 7,3773 7,8300 125.671,506,14%

34 MG 18.150,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 18.150,0 100,00%0,0 7,3773 7,8300 142.114,506,14%

35 MG 32.210,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.210,0 100,00%0,0 7,3773 7,8300 252.204,306,14%

36 MG 32.140,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.140,0 100,00%0,0 7,3773 7,8300 251.656,206,14%

37 MG 15.720,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 15.720,0 100,00%0,0 7,0919 7,8300 123.087,6010,41%

38 MG 18.100,0VARGINHA 18.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,1200 128.872,000,16%

39 MG 18.150,0VARGINHA 18.150,0 100,00%0,0 6,8337 7,5200 136.488,0010,04%

40 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,1087 7,6000 275.880,006,91%

41 MG 30.195,0VARGINHA 30.195,0 100,00%0,0 7,1087 7,6050 229.632,986,98%

42 MG 36.300,0VARGINHA 36.300,0 100,00%0,0 7,1087 7,6100 276.243,007,05%

43 MG 24.200,0VARGINHA 24.200,0 100,00%0,0 7,1087 7,6000 183.920,006,91%

44 MG 12.100,0VARGINHA 12.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,6050 92.020,506,98%

45 MG 9.040,0VARGINHA 9.040,0 100,00%0,0 7,1087 7,6050 68.749,206,98%

46 MG 24.200,0VARGINHA 24.200,0 100,00%0,0 6,8337 7,6150 184.283,0011,43%

47 MG 9.088,0VARGINHA 9.088,0 100,00%0,0 6,8337 7,7400 70.341,1213,26%

48 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 308.754,8810,29%

49 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 308.754,8810,29%

50 MG 24.235,0VARGINHA 24.235,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 190.002,4010,29%

51 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 308.754,8810,29%

52 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 285.007,5210,29%

53 MG 42.411,0VARGINHA 42.411,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 332.502,2410,29%

54 MG 9.088,0VARGINHA 9.088,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 71.249,9210,29%

55 MG 18.176,0VARGINHA 18.176,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 142.499,8410,29%

56 MG 42.411,0VARGINHA 42.411,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 332.502,2410,29%

57 MG 45.441,0VARGINHA 45.441,0 100,00%0,0 7,1087 7,8600 357.166,2610,57%

58 MG 45.441,0VARGINHA 45.441,0 100,00%0,0 7,1087 7,8400 356.257,4410,29%

59 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,8500 285.371,0510,43%

60 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,8600 285.734,5810,57%

61 MG 40.594,0VARGINHA 40.594,0 100,00%0,0 7,1087 7,8600 319.068,8410,57%

62 MG 24.235,0VARGINHA 24.235,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 189.275,359,87%
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63 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 7,3389 7,7900 94.259,006,15%

64 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,0550 7,7300 187.066,009,57%

65 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 7,0550 7,6900 46.524,509,00%

66 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 7,0550 7,6600 46.343,008,58%

67 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,0550 7,6900 186.098,009,00%

68 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,0550 7,6900 186.098,009,00%

69 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 7,0550 7,6810 92.940,108,87%

70 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,0550 7,6810 185.880,208,87%

71 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,0550 7,6710 185.638,208,73%

72 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 7,3389 7,6710 185.638,204,53%

73 MG 6.068,0PERDOES 6.068,0 100,00%0,0 7,1087 7,8310 47.518,5110,16%

74 MG 12.140,0PERDOES 12.140,0 100,00%0,0 7,1087 7,8300 95.056,2010,15%

75 MG 18.160,0PERDOES 18.160,0 100,00%0,0 7,1087 7,8300 142.192,8010,15%

76 MG 47.190,0PERDOES 47.190,0 100,00%0,0 7,1087 7,8300 369.497,7010,15%

77 MG 18.180,0PERDOES 18.180,0 100,00%0,0 7,1087 7,8300 142.349,4010,15%

78 MG 18.180,0PERDOES 18.180,0 100,00%0,0 7,1087 7,8300 142.349,4010,15%

79 MG 6.060,0PERDOES 6.060,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 47.328,609,87%

80 MG 18.150,0PERDOES 18.150,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 141.751,509,87%

81 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 47.406,709,87%

82 MG 31.540,0PERDOES 31.540,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 246.327,409,87%

83 MG 18.150,0PERDOES 18.150,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 141.751,509,87%

84 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 47.406,709,87%

85 MG 17.540,0PERDOES 17.540,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 136.987,409,87%

86 MG 12.130,0PERDOES 12.130,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 94.735,309,87%

87 MG 18.250,0PERDOES 18.250,0 100,00%0,0 6,8337 7,8100 142.532,5014,29%

88 MG 18.150,0PERDOES 18.150,0 100,00%0,0 7,1087 7,8100 141.751,509,87%

89 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

90 MG 12.130,0PERDOES 12.130,0 100,00%0,0 7,1087 7,6000 92.188,006,91%

91 MG 6.085,0PERDOES 6.085,0 100,00%0,0 7,1087 7,7400 47.097,908,88%

92 MG 12.080,0PERDOES 12.080,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 93.752,889,18%

93 MG 12.100,0PERDOES 12.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 93.908,109,18%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

4

16:37

22/09/2016

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

22/09/2016201601010158
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
94 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,7510 47.048,579,04%

95 MG 6.100,0PERDOES 6.100,0 100,00%0,0 6,8337 7,7510 47.281,1013,42%

96 MG 6.110,0PERDOES 6.110,0 100,00%0,0 7,1087 7,7510 47.358,619,04%

97 MG 31.540,0PERDOES 31.540,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 245.412,749,46%

98 MG 12.090,0PERDOES 12.090,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 94.072,299,46%

99 MG 31.530,0PERDOES 31.530,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 245.334,939,46%

100 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 46.954,059,18%

101 MG 26.620,0PERDOES 26.620,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 207.130,229,46%

102 MG 12.010,0PERDOES 12.010,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 93.449,819,46%

103 MG 6.160,0PERDOES 6.160,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 47.807,769,18%

104 MG 12.070,0PERDOES 12.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 93.916,679,46%

105 MG 12.140,0PERDOES 12.140,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 94.461,349,46%

106 MG 6.090,0PERDOES 6.090,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 47.264,499,18%

107 MG 12.160,0PERDOES 12.160,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 94.616,969,46%

108 MG 6.110,0PERDOES 6.110,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 47.419,719,18%

109 MG 24.350,0PERDOES 24.350,0 100,00%0,0 6,8337 7,7930 189.759,5514,04%

110 MG 12.180,0PERDOES 12.180,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 94.772,589,46%

111 MG 18.230,0PERDOES 18.230,0 100,00%0,0 7,1087 7,7810 141.847,639,46%

112 MG 6.055,0PERDOES 6.055,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 46.992,869,18%

113 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 47.109,279,18%

114 MG 18.170,0PERDOES 18.170,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 141.017,379,18%

115 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 46.954,059,18%

116 MG 12.140,0PERDOES 12.140,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 94.218,549,18%

117 MG 6.110,0PERDOES 6.110,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 47.419,719,18%

118 MG 6.120,0PERDOES 6.120,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 47.497,329,18%

119 MG 6.100,0PERDOES 6.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 47.342,109,18%

120 MG 12.100,0PERDOES 12.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 93.908,109,18%

121 MG 6.080,0PERDOES 6.080,0 100,00%0,0 7,1087 7,5100 45.660,805,65%

122 MG 30.250,0PERDOES 30.250,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 234.770,259,18%

123 MG 6.055,0PERDOES 6.055,0 100,00%0,0 6,8337 7,7100 46.684,0512,82%

124 MG 18.150,0PERDOES 18.150,0 100,00%0,0 7,1087 7,7610 140.862,159,18%
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Total Geral : 2.533.050,0 2.533.050,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 7,7020

19.692.857,06

7,7744Preço Máximo 7,8600

8,80%
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1 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,7300 30.193,0

30.193,0 BBM_UB 100,00%233.391,89

30.193,0 233.391,89 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,7300 47.362,0

47.362,0 BBM_UB 100,00%366.108,26

47.362,0 366.108,26 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,7200 60.427,0

60.427,0 BBM_SP 100,00%466.496,44

60.427,0 466.496,44 100,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,7720 42.845,0

42.845,0 BBM_SP 100,00%332.991,34

42.845,0 332.991,34 100,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7761 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%141.136,22

18.150,0 141.136,22 100,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7800 14.040,0

14.040,0 BBM_UB 100,00%109.231,20

14.040,0 109.231,20 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7800 30.370,0

30.370,0 BBM_SP 100,00%236.278,60

30.370,0 236.278,60 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7950 32.170,0

32.170,0 BBM_UB 100,00%250.765,15

32.170,0 250.765,15 100,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7910 32.160,0

32.160,0 BBM_UB 100,00%250.558,56

32.160,0 250.558,56 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7960 32.190,0

32.190,0 BBM_UB 100,00%250.953,24

32.190,0 250.953,24 100,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8050 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%251.164,90

32.180,0 251.164,90 100,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7500 1.940,0

1.940,0 BBM_SP 100,00%15.035,00
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1.940,0 15.035,00 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8000 25.900,0

25.900,0 BBM_UB 100,00%202.020,00

25.900,0 202.020,00 100,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8310 30.270,0

30.270,0 BBM_UB 100,00%237.044,37

30.270,0 237.044,37 100,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8010 32.200,0

32.200,0 BBM_UB 100,00%251.192,20

32.200,0 251.192,20 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,5600 1.690,0

1.690,0 BBM_UB 100,00%12.776,40

1.690,0 12.776,40 100,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8010 32.230,0

32.230,0 BBM_UB 100,00%251.426,23

32.230,0 251.426,23 100,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8000 20.070,0

20.070,0 BBM_UB 100,00%156.546,00

20.070,0 156.546,00 100,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,0919 7,8101 20.110,0

20.110,0 BBM_UB 100,00%157.061,11

20.110,0 157.061,11 100,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8010 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%251.036,18

32.180,0 251.036,18 100,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7800 32.190,0

32.190,0 BBM_UB 100,00%250.438,20

32.190,0 250.438,20 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7800 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%250.360,40

32.180,0 250.360,40 100,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,7800 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%94.138,00

12.100,0 94.138,00 100,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8410 32.190,0

32.190,0 BBM_UB 100,00%252.401,79
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32.190,0 252.401,79 100,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8310 14.040,0

14.040,0 BBM_UB 100,00%109.947,24

14.040,0 109.947,24 100,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,0919 7,8410 6.290,0

6.290,0 BBM_UB 100,00%49.319,89

6.290,0 49.319,89 100,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8210 32.190,0

32.190,0 BBM_UB 100,00%251.757,99

32.190,0 251.757,99 100,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8310 16.450,0

16.450,0 BBM_UB 100,00%128.819,95

16.450,0 128.819,95 100,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8250 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%94.682,50

12.100,0 94.682,50 100,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8310 24.210,0

24.210,0 BBM_UB 100,00%189.588,51

24.210,0 189.588,51 100,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8310 8.230,0

8.230,0 BBM_UB 100,00%64.449,13

8.230,0 64.449,13 100,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8300 8.040,0

8.040,0 BBM_UB 100,00%62.953,20

8.040,0 62.953,20 100,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8300 16.050,0

16.050,0 BBM_UB 100,00%125.671,50

16.050,0 125.671,50 100,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8300 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%142.114,50

18.150,0 142.114,50 100,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8300 32.210,0

32.210,0 BBM_UB 100,00%252.204,30

32.210,0 252.204,30 100,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,8300 32.140,0

32.140,0 BBM_UB 100,00%251.656,20
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32.140,0 251.656,20 100,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,0919 7,8300 15.720,0

15.720,0 BBM_UB 100,00%123.087,60

15.720,0 123.087,60 100,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1200 18.100,0

18.100,0 BBM_SP 100,00%128.872,00

18.100,0 128.872,00 100,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,5200 18.150,0

18.150,0 BCML 100,00%136.488,00

18.150,0 136.488,00 100,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,6000 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%275.880,00

36.300,0 275.880,00 100,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,6050 30.195,0

30.195,0 BBM_SP 100,00%229.632,98

30.195,0 229.632,98 100,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,6100 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%276.243,00

36.300,0 276.243,00 100,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,6000 24.200,0

24.200,0 BBM_SP 100,00%183.920,00

24.200,0 183.920,00 100,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,6050 12.100,0

12.100,0 BBM_SP 100,00%92.020,50

12.100,0 92.020,50 100,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,6050 9.040,0

9.040,0 BBM_SP 100,00%68.749,20

9.040,0 68.749,20 100,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,6150 24.200,0

24.200,0 BBM_SP 100,00%184.283,00

24.200,0 184.283,00 100,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,7400 9.088,0

9.088,0 BBM_UB 100,00%70.341,12

9.088,0 70.341,12 100,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 39.382,0

39.382,0 BBM_UB 100,00%308.754,88
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39.382,0 308.754,88 100,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 39.382,0

39.382,0 BBM_UB 100,00%308.754,88

39.382,0 308.754,88 100,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 24.235,0

24.235,0 BBM_UB 100,00%190.002,40

24.235,0 190.002,40 100,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 39.382,0

39.382,0 BBM_UB 100,00%308.754,88

39.382,0 308.754,88 100,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%285.007,52

36.353,0 285.007,52 100,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 42.411,0

42.411,0 BBM_UB 100,00%332.502,24

42.411,0 332.502,24 100,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 9.088,0

9.088,0 BBM_UB 100,00%71.249,92

9.088,0 71.249,92 100,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 18.176,0

18.176,0 BBM_UB 100,00%142.499,84

18.176,0 142.499,84 100,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 42.411,0

42.411,0 BBM_UB 100,00%332.502,24

42.411,0 332.502,24 100,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8600 45.441,0

45.441,0 BBM_UB 100,00%357.166,26

45.441,0 357.166,26 100,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8400 45.441,0

45.441,0 BBM_UB 100,00%356.257,44

45.441,0 356.257,44 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8500 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%285.371,05

36.353,0 285.371,05 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8600 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%285.734,58
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36.353,0 285.734,58 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8600 40.594,0

40.594,0 BBM_UB 100,00%319.068,84

40.594,0 319.068,84 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 24.235,0

24.235,0 BBM_UB 100,00%189.275,35

24.235,0 189.275,35 100,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,7900 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%94.259,00

12.100,0 94.259,00 100,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0550 7,7300 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%187.066,00

24.200,0 187.066,00 100,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0550 7,6900 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%46.524,50

6.050,0 46.524,50 100,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0550 7,6600 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%46.343,00

6.050,0 46.343,00 100,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0550 7,6900 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%186.098,00

24.200,0 186.098,00 100,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0550 7,6900 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%186.098,00

24.200,0 186.098,00 100,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0550 7,6810 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.940,10

12.100,0 92.940,10 100,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0550 7,6810 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.880,20

24.200,0 185.880,20 100,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,0550 7,6710 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.638,20

24.200,0 185.638,20 100,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 7,3389 7,6710 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.638,20
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24.200,0 185.638,20 100,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8310 6.068,0

6.068,0 BBM_UB 100,00%47.518,51

6.068,0 47.518,51 100,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8300 12.140,0

12.140,0 BBM_UB 100,00%95.056,20

12.140,0 95.056,20 100,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8300 18.160,0

18.160,0 BBM_UB 100,00%142.192,80

18.160,0 142.192,80 100,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8300 47.190,0

47.190,0 BBM_UB 100,00%369.497,70

47.190,0 369.497,70 100,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8300 18.180,0

18.180,0 BBM_UB 100,00%142.349,40

18.180,0 142.349,40 100,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8300 18.180,0

18.180,0 BBM_UB 100,00%142.349,40

18.180,0 142.349,40 100,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 6.060,0

6.060,0 BBM_UB 100,00%47.328,60

6.060,0 47.328,60 100,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%141.751,50

18.150,0 141.751,50 100,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 6.070,0

6.070,0 BBM_UB 100,00%47.406,70

6.070,0 47.406,70 100,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 31.540,0

31.540,0 BBM_UB 100,00%246.327,40

31.540,0 246.327,40 100,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%141.751,50

18.150,0 141.751,50 100,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 6.070,0

6.070,0 BBM_UB 100,00%47.406,70
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6.070,0 47.406,70 100,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 17.540,0

17.540,0 BBM_UB 100,00%136.987,40

17.540,0 136.987,40 100,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 12.130,0

12.130,0 BBM_UB 100,00%94.735,30

12.130,0 94.735,30 100,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,8100 18.250,0

18.250,0 BBM_UB 100,00%142.532,50

18.250,0 142.532,50 100,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,8100 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%141.751,50

18.150,0 141.751,50 100,00%

89 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

90 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,6000 12.130,0

12.130,0 BBM_UB 100,00%92.188,00

12.130,0 92.188,00 100,00%

91 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7400 6.085,0

6.085,0 BBM_UB 100,00%47.097,90

6.085,0 47.097,90 100,00%

92 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 12.080,0

12.080,0 BBM_UB 100,00%93.752,88

12.080,0 93.752,88 100,00%

93 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%93.908,10

12.100,0 93.908,10 100,00%

94 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7510 6.070,0

6.070,0 BBM_UB 100,00%47.048,57

6.070,0 47.048,57 100,00%

95 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,7510 6.100,0

6.100,0 BBM_UB 100,00%47.281,10

6.100,0 47.281,10 100,00%

96 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7510 6.110,0

6.110,0 BBM_UB 100,00%47.358,61



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

9

16:53

22/09/2016

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201601010158 22/09/2016

6.110,0 47.358,61 100,00%

97 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 31.540,0

31.540,0 BBM_UB 100,00%245.412,74

31.540,0 245.412,74 100,00%

98 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 12.090,0

12.090,0 BBM_UB 100,00%94.072,29

12.090,0 94.072,29 100,00%

99 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 31.530,0

31.530,0 BBM_UB 100,00%245.334,93

31.530,0 245.334,93 100,00%

100 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%46.954,05

6.050,0 46.954,05 100,00%

101 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 26.620,0

26.620,0 BBM_UB 100,00%207.130,22

26.620,0 207.130,22 100,00%

102 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 12.010,0

12.010,0 BBM_UB 100,00%93.449,81

12.010,0 93.449,81 100,00%

103 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.160,0

6.160,0 BBM_UB 100,00%47.807,76

6.160,0 47.807,76 100,00%

104 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 12.070,0

12.070,0 BBM_UB 100,00%93.916,67

12.070,0 93.916,67 100,00%

105 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 12.140,0

12.140,0 BBM_UB 100,00%94.461,34

12.140,0 94.461,34 100,00%

106 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.090,0

6.090,0 BBM_UB 100,00%47.264,49

6.090,0 47.264,49 100,00%

107 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 12.160,0

12.160,0 BBM_UB 100,00%94.616,96

12.160,0 94.616,96 100,00%

108 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.110,0

6.110,0 BBM_UB 100,00%47.419,71
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6.110,0 47.419,71 100,00%

109 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,7930 24.350,0

24.350,0 BBM_UB 100,00%189.759,55

24.350,0 189.759,55 100,00%

110 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 12.180,0

12.180,0 BBM_UB 100,00%94.772,58

12.180,0 94.772,58 100,00%

111 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7810 18.230,0

18.230,0 BBM_UB 100,00%141.847,63

18.230,0 141.847,63 100,00%

112 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.055,0

6.055,0 BBM_UB 100,00%46.992,86

6.055,0 46.992,86 100,00%

113 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.070,0

6.070,0 BBM_UB 100,00%47.109,27

6.070,0 47.109,27 100,00%

114 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 18.170,0

18.170,0 BBM_UB 100,00%141.017,37

18.170,0 141.017,37 100,00%

115 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%46.954,05

6.050,0 46.954,05 100,00%

116 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 12.140,0

12.140,0 BBM_UB 100,00%94.218,54

12.140,0 94.218,54 100,00%

117 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.110,0

6.110,0 BBM_UB 100,00%47.419,71

6.110,0 47.419,71 100,00%

118 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.120,0

6.120,0 BBM_UB 100,00%47.497,32

6.120,0 47.497,32 100,00%

119 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 6.100,0

6.100,0 BBM_UB 100,00%47.342,10

6.100,0 47.342,10 100,00%

120 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%93.908,10
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Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201601010158 22/09/2016

12.100,0 93.908,10 100,00%

121 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,5100 6.080,0

6.080,0 BBM_UB 100,00%45.660,80

6.080,0 45.660,80 100,00%

122 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 30.250,0

30.250,0 BBM_UB 100,00%234.770,25

30.250,0 234.770,25 100,00%

123 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,7100 6.055,0

6.055,0 BBM_UB 100,00%46.684,05

6.055,0 46.684,05 100,00%

124 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,7610 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%140.862,15

18.150,0 140.862,15 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
2.533.050,0 19.692.857,06

7,1233

7,7744

2.533.050,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

22/09/2016201601010158

Acondic.

326.017,0 2.490.402,06 BBM_SP7,63896,90631E

2.188.883,0 17.065.967,01 BBM_UB7,79677,15801E

18.150,0 136.488,00 BCML7,52006,83371E

2.533.050,0 19.692.857,06 7,1233 7,77442.533.050,0


